Zarzadzenie Nr 40/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogréd
z dnia 23 czerwca 2022 roku

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku $§rodkow z Funduszu Pomocy w

ramach pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pafistwa (tekst jednolity Dz. U. z
2022r., poz. 583 z pdzn. zm.), zarzgdzam, co nastepuje:

§1.
Wprowadza si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy, zgodnie z
zalagcznikiem do niniejszego zarzagdzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy i Miasta Wyszogrod.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Plan finansowy dla wydzielonego

Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 40/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogrdd
z dnia 23 czerwca 2022 roku

zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa na 2022r.

rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
Zmianie

Dochody w 2022 roku

203 697,68

203 697,68

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwiazkéw gmin, zwigzkdéw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet - za nadanie numeru PESEL
w zwiazku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa

3 105,68

0,00

3 105,68

758

75814

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwiazkdéw gmin, zwigzkdw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet — zadania o§wiatowe
zwigzane z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzieémi
i uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa

8 166,00

0,00

8 166,00

758

75816

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwiazkow
powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet — zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

128 040,00

0,00

128 040,00

758

75816

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkdéw gmin, zwigzkdw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzagdow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet - zapewnienie positku dla
dzieci i mlodziezy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

1 656,00

0,00

1 656,00




Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatoéw
(zwiazkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzadow

o8 42816 i 2700 wojewodztw, pozyskane z innych 62 730,00 0,00| 62 730,00
zrddetl - jednorazowe Swiadczenie
pieni¢zne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa (300+)
Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatéw
(zwiazkow gmin, zwigzkow
758 75816 | 2700 |powiatowo-gminnych, zwigzkow 0
powiatow), samorzaddéw 0,00 0
wojewddztw, pozyskane z innych
zrédet — sprawienie pogrzebu
Wydatki w 2022 roku 203 697,68 0 203 697,68
4010 2 594,00 0,001 259400
4110 |Nadanie numeru PESEL w zwiazku 448,00 0,00 448,00
z konfliktem zbrojnym na Ukrainie -
754 75495 | 4120 |Ug 63,68 0,00 63,68
4210 0,00 0,00 0,00
Razem 3 105,68 2,008 5105368
3020
4010 Realizacja dodatkowych zadan
o$wiatowych zwigzanych z
ksztalceniem, wychowaniem i
Tl opieka  nad dzie¢mi i uczniami
801 80101 4120 bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
4210 |terytorium tego pafnistwa — SP
Wyszogrod 0,00 950,21
4790 950,21 ’ é
Razem 950,21 500 =21
3020
4010 | Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
4110 | ksztalceniem, wychowaniem i
opieka  nad dzieémi i uczniami
801 80101 4120 | bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
4210 terytorium tego panstwa — SP
KobylIniki
4790 1 342,60 0,00 1 342,60




Razem 1 342,60 0,00 134260
3020
4010 | Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
4110 | ksztatceniem, wychowaniem i
opiekg  nad dzie¢mi i uczniami
£0 €010 4120 | bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
4210 | terytorium tego pafistwa — SP
Rebowo
4790 5873.19 0,00 5 873,19
Razem 5873.19 0,00 5873,19
Zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy dla obywateli Ukrainy w
o zwigzku z konfliktem zbrojnym na IFaGi00 0,00 1 656,00
852 85231 terytorium tego panstwa - MGOPS
0,00 1 656,00
Razem 1 656,00
3110 |Jednorazowe Swiadczenie 61 500,00 0,001 61500,00
pieniezne dla obywateli Ukrainy w
4010 | zwiazku z konfliktem zbrojnym na 564.00
852 85231 terytorium tego pafstwa wraz z ’ 0,00 564,00
kosztami obstugi tego zadania - 0 666,00
4300 | MGOPS &0 666,00
Razem 62 730,00 0,00/ 62 730,00
Zapewnienie zakwaterowania i
3110 | wyzywienia obywatelom Ukrainy w 128 040.00
zwigzku z konfliktem zbrojnym na ’ 0,00| 128 040,00
852 85231 terytorium tego panstwa ( 40 zt 0,00 0,00
4260 | 4oba) - MGOPS 0,00
Razem 128 040,00 0,00| 128 040,00




